
ひらつか市民活動センター　利用者状況 ※令和5年3月31日現在

年度別利用者状況

施設

時間帯

年度 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 年度別 累計 年度別 累計

25 875 11,489 937 13,496 735 9,003 2,547 33,988 1,083 4,771 1,044 4,212 611 2,828 2,738 11,811 254 310 250 319 85 129 589 758 721 1,373 6,595 60,475 47,930 426,837 75%

26 865 11,384 960 15,712 731 11,466 2,556 38,562 1,128 5,044 1,042 3,753 635 2,640 2,805 11,437 365 422 365 440 116 158 846 1,020 692 1,336 6,899 67,374 52,355 479,192 77%

27 886 12,492 1,035 14,954 756 9,449 2,677 36,895 1,246 5,639 1,214 4,616 525 2,488 2,985 12,743 333 382 267 315 88 122 688 819 712 1,433 7,062 74,436 51,890 531,082 79%

28 789 11,010 915 14,451 801 10,417 2,505 35,878 1,085 4,491 1,155 4,068 604 2,667 2,844 11,226 255 304 233 308 74 105 562 717 648 1,281 6,559 80,995 49,102 580,184 79%

29 812 10,912 943 14,673 821 10,070 2,576 35,655 1,224 5,032 1,272 4,653 538 2,687 3,034 12,372 170 228 184 238 30 38 384 504 594 1,230 6,588 87,583 49,761 629,945 80%

30 820 11,317 920 13,762 812 8,891 2,552 33,970 1,225 4,991 1,160 4,500 565 2,595 2,950 12,086 137 185 176 255 48 67 361 507 542 1,289 6,405 93,988 47,852 677,797 81%

R1 770 8,989 825 10,682 657 5,721 2,252 25,392 884 3,873 970 3,799 337 1,380 2,191 9,052 90 103 115 133 39 44 244 280 501 1,246 5,188 99,176 35,970 713,767 79%

R2 552 4,343 626 4,648 425 2,780 1,603 11,771 323 1,045 383 1,169 88 256 794 2,470 33 43 34 37 9 9 76 89 269 556 2,742 101,918 14,886 728,653 62%

R3 746 5,608 863 6,165 537 3,579 2,146 15,352 502 1,558 573 1,669 116 366 1,191 3,593 65 68 68 71 4 5 137 144 309 653 3,783 105,701 19,742 748,395 67%

R4 813 7,294 878 8,052 586 4,865 2,277 20,211 556 2,004 716 2,406 181 694 1,453 5,104 52 59 78 89 15 16 145 164 299 684 4,174 109,875 26,163 774,558 73%

合計 14,046 185,293 14,894 210,653 12,440 154,812 41,380 550,758 17,058 72,306 17,810 68,919 9,241 43,049 44,109 184,274 4,591 5,589 4,717 6,046 2,719 3,776 12,027 15,411 12,359 24,115 109,875 774,558 70%

※折れ線グラフは各年度の上半期の総数

小計 団体数 人数午前 午後午前 午後 夜間 小計
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資料６



令和４年度月別利用者状況

施設

時間帯

月 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 団体数 人数 月別 累計 月別 累計

4月 63 503 72 567 54 397 189 1,467 47 149 52 162 13 73 112 384 5 6 7 8 1 1 13 15 34 71 348 348 1,937 1,937 70%

5月 66 589 81 632 60 521 207 1,742 41 144 51 146 12 35 104 325 7 7 13 17 1 2 21 26 29 69 361 709 2,162 4,099 74%

6月 65 573 79 735 59 490 203 1,798 31 93 69 217 19 70 119 380 9 9 7 8 0 0 16 17 34 74 372 1,081 2,269 6,368 75%

7月 66 509 65 500 48 363 179 1,372 43 140 63 160 14 53 120 353 3 7 6 6 1 1 10 14 29 62 338 1,419 1,801 8,169 79%

8月 60 525 61 449 42 438 163 1,412 26 95 38 116 15 52 79 263 3 3 4 6 0 0 7 9 21 51 270 1,689 1,735 9,904 58%

9月 75 575 73 647 53 443 201 1,665 46 165 60 160 15 50 121 375 3 3 6 6 2 2 11 11 21 46 354 2,043 2,097 12,001 74%

10月 79 681 79 693 43 361 201 1,735 56 221 47 203 19 71 122 495 4 4 6 6 1 1 11 11 26 56 360 2,403 2,297 14,298 72%

11月 74 1,044 74 1,091 48 442 196 2,577 43 285 57 353 12 45 112 683 1 1 9 9 1 1 11 11 20 44 339 2,742 3,315 17,613 74%

12月 55 480 70 629 39 294 164 1,403 39 109 60 174 9 30 108 313 4 4 4 5 2 2 10 11 13 37 295 3,037 1,764 19,377 69%

1月 73 569 67 620 42 319 182 1,508 43 152 63 214 12 36 118 402 4 4 6 7 0 0 10 11 23 62 333 3,370 1,983 21,360 75%

2月 67 716 78 821 50 421 195 1,958 70 226 67 240 18 78 155 544 3 5 4 4 4 4 11 13 19 44 380 3,750 2,559 23,919 77%

3月 70 530 79 668 48 376 197 1,574 71 225 89 261 23 101 183 587 6 6 6 7 2 2 14 15 30 68 424 4,174 2,244 26,163 79%

合計 813 7,294 878 8,052 586 4,865 2,277 20,211 556 2,004 716 2,406 181 694 1,453 5,104 52 59 78 89 15 16 145 164 299 684 4,174 26,163

稼
働
率
％

ミーティング　スペース 情報スペース
その他

合計

午前午前 午後 夜間 小計 午前 午後 夜間 小計 午後 夜間 小計 団体数 人数

会議室

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

２９年度利用者数

３０年度利用者数

R１年度利用者数

R２年度利用者数

R３年度利用者数

R４年度利用者数

月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移月別利用者数の推移


